
UCHWAŁA NR 19/2019

Zarządu Powiatu Rawskiego

z dnia 8 stycznia 2019 roku

w sprawie opracowania planów finansowych budżetu Powiatu Rawskiego na 2019 rok.

Na podstawie art. 32 list. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2Ó18 r. poz. 995, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432, poz. 2500) oraz art. 249 

ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 

2077; z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, poz.1669, poz. 1693, poz. 2354, poz. 2500) Zarząd 

Powiatu Rawskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się plany finansowe do Uchwały Rady Powiatu Rawskiego nr IV/29/2018 z dnia 

28 grudnia '2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu na 2019 rok, zgodnie 

z załącznikami nr 1, 2, 3 i 4 do uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu:

Józef Matysiak

Jacek Otulak

Jarosław Kobierski

Henryk Majewski

Grzegorz Stefaniak

Starosta

Wicestarosta

Członek Zarządu

Członek Zarządu

Członek Zarządu

I



1
I

I

| Załącznik nr 1
Plany finansowe dochodów Powiatu Rawskiego

I 
I

I

Dz. 
Roz.

§
Źródła dochodów dla danej jst. według paragrafów Dochody ogółem

• 1, ? ’ ■ i?' ' - 2 ' 3
010 Rolnictwo i łowiectwo 5 948 706
01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 5 947 728
0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia praw własności oraz prawa 

użytkowanie wieczystego nieruchomości 2 445 928
6258 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 2 228 200

6259 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 1 273 600

01095 Pozostała działalność ■ ■ • ' ' 978
0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o, podobnym charakterze 978

020 Leśnictwo * 101 500
02095 Pozostała działalność 101500
2700 Środki na dofinansowanie własnych bieżących zadań powiatu 

pozyskane z innych źródeł 101 500
700 Gospodarka mieszkaniowa 225 979
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami . 'j; 225 979
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 70 240

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 1 009
2360 1 1

Dochody jst związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

1 125 395
0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 29 335

710 Działalność usługowa 779 192
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 445 000
0830 Wpływy z usług 445 000
71015 Nadzór budo« lany 334 192
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 334 192

I



2

750 Administracja publiczna 146 033
75011 Urzędy wojewódzkie 83 937
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 83 937

75020 Starostwa powiatowe 39 596
0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 39 596

75045: Kwalifikacja wojskowa 22 500
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 12 500

2120 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez powiat na podstwaie porozumień z 
organami administracji rządowej 10 000

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 554 900
75411,'. - ■ Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej V. 3 546 900
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 3 546 900

75414 Obrona cywilna 8 000
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 8 000

755 Wymiar sprawiedliwości 132 000
75515 Nieodpłatna pomoc prawna 132 000
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 132 000

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem < ,13 872 790

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jst 1 575.404
0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 1 200 000
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jst na 

podstawie odrębnych ustaw 255 404
0650 Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy 120 000
75622 Udziały powiatów w podatkach stanowiącyclf dochód budżetu 

państwa : 12 297 386

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 12 297 386
758 Różne rozliczenia 28 66" 188
75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jst 23 888 472
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 23 888 472
75803 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla powiatów' 3Ó78 433
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 078 433
75832 Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów 1 700 283
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 700 283
801 Oświata i wychowanie 1 181 712



80120 Licea ogólnokształcące 3.3 600
0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 33 600
LO RM 33 600

80130 Szkoły zawodowe 15 500
0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 13 500
ZS CEZiU RM i 13 500

0830 Wpływy z usług ¡ 2 000
ZS CEZiU RM 1 2 000

80195 Pozostała' działalność - 1 132 612
2057 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich 1 108 866
2059 Dotacje celowe w rámach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich 23 746
851. , . Ochrona zdrowia . .. <’< .523 800
85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 523 800
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 523 800
Bezrobotni 506 900
Dzieci i uczniowie 16 900

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 598 603
85321 Zespoły ds. orzekania .

o niepełnosprawności 100 980
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 100 980

85324 PERON:’ . 20 000
0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000
85333 Powiatowe Urządy Pracy , • . ' , 120 000
0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 

ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 99 600
0690 Wpływy z różnych opłat 20 400
85395 Pozostała działalność . . 1 357 623
2007 i

l
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o któiych 
mowa w art. 5 ust. I1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 1 027 322



4

2009
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 30 300

2057 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego. 291 406

2059 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego. 8 595

854 Edukacy jna opieka wychowawcza 319 000
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 104 000
0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 9 000
ZPS RM 9 000

0830 Wpływy z usług 90 000
ZPS RM 90 000

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000
ZPS RM 5 000

85410 Internaty i bursy szkolne 215 000
0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 90 000
ZSP RM 50 000
ZSP BR 40 000

0830 Wpływy z usług 125 000
ZSP RM 125 000

855. . Rodzina ‘ - 1469 726
85504 Wspieranie rodziny. . 15 454
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 15 454

85508 Rodziny zastępcze 662 082
2160 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, 
związane z realizacją dodatku wychowawczego oraz dodatku od 
zryczałtowanej kwoty stanowiących pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 461 978

2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jst 29 624



2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jst 98 560

2900 ; i
Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie zadań bieżących

71 920
85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 792 190
2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 

realizowane na,podstawie porozumień (umów) między jst 180 348
2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na"podstawie porozumień (umów) między jst 566 808
2900 ; l

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie zadań bieżących 

h 1 45 034
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 300 000
90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska 300 000
0690 Wpływy z różnych opłat 300 000

Razem 58 821 129



Strona 1

Załącznik nr 2
Plany finansowe wydatków Powiatu Rawskiego

Dz. Roz. § i Treść Kwota
Powiatowy Inspektorat NadzorwfBudowlanego w Rawie Mazowieckiej. —v . i'¿334'192

710 71015 z.rz. jJ Nadzór budowlany ‘ 334 192
302'0 Wydatki osobowe niezaliczone.do wynagrodzeń 800
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 78 316
4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 

cywilnej
151 876

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 000
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 000
4120 Składki na Fundusz Pracy 2 200
421:0 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000
4260 Zakup energii 3 500
428,0 Zakup usług-zdrowotnych 200
4300 Zakup usług pozostałych 12 785
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 500
4410 Podróże służbowe krajowe 100
4430 Różne opłaty i składki 2 400
4440 Odpisy na zakładowy FŚS 5 315
4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 100
470,0 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
100

Dom;Dz ecka w.Rawie lViazowiećl<iei . . . J.,..... .......... ,............... ............ ... „ 1387 393
851 85156 z.rz.

■ - ■’!
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla 
osób nieobjętych“obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

16 900

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 16 900
855 85510 ż.wł. | Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych ■1 1370 493

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000
3110 Świadczenia społeczne 19 000
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 863 225
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 66 600
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 151 110
412,0 Składki na Fundusz Pracy 13 500
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000
4220 Zakup środków żywności 65 000
4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 

biobójczych
7 000

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000
4260 Zakup energii 47 000
4270 Zakup usług remontowych 5 000
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 800
4300 Zakup usług pozostałych 42 088
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 700
4410 Podróże służbowe krajowe 3 000
4430 Różne opłaty i składki 5 000
4440 Odpisy na zakładowy FŚS 32 970
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
1 500



Strona 2
Zespół Placówek Specjalnych w Rawie Mazowieckiej 5 789 141

801 80102 z.wł. Szkoły podstawowe specjalne . 1947 656
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 358 087
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 115 528
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 266 393
4120 Składki na Fundusz Pracy 37 407
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 000
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000
4260 Zakup energii 38 000
4280 Zakup usług zdrowotnych 600
4300 Zakup usług pozostałych 11 000
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000
4410 Podróże służbowe krajowe 4 500
4430 Różne opłaty i składki 4 000
4440 Odpisy na zakładowy FŚS 79 141

- 801 80111 z.wł. Gimnazja specjalne ‘ . • 739 567
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 556 592
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 45 654
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 96 817
4120 Składki na Fundusz Pracy 13 585
4440 Odpisy na zakładowy FŚS 25 919

" ' 801 80134 z.wł. Szkoły zawodowe specjalne . .' .y. 734 042
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 558 941
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 42 734
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 92 472
4120 Składki na Fundusz Pracy 12 976
4440 Odpisy na zakładowy FŚS 25 919

801 .80146 z.wł.. Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli „..... .... 19 262
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
19 262

'801 80195 z.wł. Pozostała działalność / . ‘ . .. 47 218
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 778
4440 Odpisy na zakładowy FŚS 41 440

• 854 85403 z.wł. Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze ; 1 183 965
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 486 717
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 34 100
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 82 523
4120 Składki na Fundusz Pracy 11 386
4170 Wynagrodzenie bezosobowe 5 000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000
4220 Zakup środków żywności 90 000
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000
4260 Zakup energii 271 000
4270 Zakup usług remontowych 5 000
4280 Zakup usług zdrowotnych 5 500
4300 Zakup usług pozostałych 65 000
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 500
4410 Podróże służbowe krajowe 5 500



Strona 3
4430 Różne opłaty i składki 5 500
4440 Odpisy na zakładowy FŚS 25 239

854 ■■ 85421 żlwł. Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 1 097 718
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 796 941
404,0 Doidatkowe wynagrodzenie roczne 56 496
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 129 594
4120 Składki na Fundusz Pracy 18 000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000
4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 

bió^ójczych
7 000

4300 Zakup usług pozostałych 21 000
4440 Odpisy na zakładowy FŚS 47 687

854 85446 z.wl. Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli ..." i, - 7 765
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
7 765

854 85495 z.wł.' \ f Pozostała działalność , > ’ ■. - . < 11948
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 329
4440 Odpisy na zakładowy FŚS 9 619

Poradnia Psychologiczno-Pedag^|iczna w Rawie Mazowieckiej 1 740 681
’854 ---85404 z.wł.-- f Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka ’ - - 476 176

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 364 719
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 29 406
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 67 395
4120 Składki na Fundusz Pracy 9 656
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000

-2 854 85406 Ż.wł. Poradnie psychologiczno-pedagogiczne ; * . 4 . ’.¿i 1248 059
3020 Wydatki, osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000
401(0 Wynagrodzenia osobowe pracowników 818 041
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 52 615
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 146 383
4120 Składki na Fundusz Pracy 20 973
4140 Wpłaty na PFRON 20 000
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 400
421i0 Zakup materiałów i wyposażenia 10 400
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000
4260 Zakup energii 30 000
4270 Zakup usług remontowych 2 000
4280 Zakup usług zdrowotnych 500
4300 Zakup usług pozostałych 58 800
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000
4410 Podróże służbowe krajowe 4 000
4430 Różne opłaty i składki 500
4440 Odpisy na zakładowy FŚS 74 447

. 8.54 8.5446 z.wł. j| Dpksztąłćanięudoskonalenie^nauczycieli 9 090
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
9 090

854 - 85495 z.wł. | Pozostała działalność 7 356
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 727
4440 Odpisy na zakładowy FŚS 4 629



Strona 4
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Rawie Mazowieckiej .... 5 003 245

801 80120 z.wł.’ Licea ogólnokształcące ' - 1 586 882
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 185 033
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 103 179
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 195 684
4120 Składki na Fundusz Pracy 29 132
4440 Odpisy na zakładowy FŚS 71 854

7; soi . .80130 z.wł. ; y; Szkoły zawodowe ■ ’ • ■ 2 143 898
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 346 286
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 110 224
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 242 343
4120 Składki na Fundusz Pracy 34 360
4140 Wpłaty na PFRON 12 000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 000
4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 

biobójczych
300

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000
4260 Zakup energii 208 000
4270 Zakup usług remontowych 6 000
4280 Zakup usług zdrowotnych . 3 000
4300 Zakup usług pozostałych 49 000
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 000
4410 Podróże służbowe krajowe 5 000
4430 Różne opłaty i składki 7 200
4440 Odpisy na zakładowy FŚS 65 185

801 80146 z.wł. . Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 20 514
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
20 514

801 80152 Z.W'1. : Realizacj a zadań wymagaj ących stosowania specj alnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach i klasach-dotychczasowego gimriązjum............
prowadzonych w innych typach szkół, liceach 
ogólnokształcących,.technikach, branżowych-szkołach I 
stopnia ikląsąch dotychcżasowej zasadniczej szkoły . - 
zawodowej.prowadzonych w branżowych szkołach I 
Stopnia oraz szkołach artystycznych

17 881

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 007
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 225
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 320
4120 Składki na Fundusz Pracy 329
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000

801 80195 z.wł. t Pozostała działalność . 32 684
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 154
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 00.0
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 980
4120 Składki na Fundusz Pracy 80
4440 Odpisy na zakładowy FŚS 19 470

801 ■ 80195 Projekt "Mobliny Reymont" ... . .205 872
4307 Zakup usług pozostałych 205 872

.801 .. 80195 Projekt "Zawodowe drogowskazy" 218 991



Strona 5

I

4307 Zakup usług pozostałych 170 065
4309 Zakup usług pozostałych 48 926

854 85410 z.wł. Internat} i bursy szkolne 765 833
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000
4010' Wynagrodzenia osobowe pracowników 367 312
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 29 435
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 70 300
4120’ Składki na Fundusz Pracy 10 376
4210' Zakup materiałów i wyposażenia 41 500
4220 Zakup środków żywności 125 000
4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i prod. biobójczych 500
4260 Zakup energii 74 000
4270: Zakup usług remontowych 3 000
4300, Zakup usług pozostałych 20 000
4410 Podróże służbowe krajowe 3 000
4440 Odpisy na zakładowy FŚS 18 410

854 85415 ź.wł. I Pomoc materialna dla uczniów 8 000
3240 Stypendia dla uczniów 8 000

854 85446 z.wł. ’’ i Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - . 2 069
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
2 069

854 85495 Z.wł. Pozostała działalność 621
3020: Wydatki osobowe niezaliczone do wy nagrodzeń 621

Liceum Ogólnokształcące w Rawie-Mazowieckiej 2 823 015
801 80110 Z.W1. Gimnazja 149 915

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 102 941
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 349
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 355
41201 Składki na Fundusz Pracy 2 702
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000
4260 Zakup energii 3 500
4300 Zakup usług pozostałych 3 500
4440 Odpisy na zakładowy FŚS 5 068

801 80120 z.wl. Licea ogólnokształcące 2 523 815
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000
4010' Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 599 700
4040! Dodatkowe wynagrodzenie roczne 131 013
4110' Składki na ubezpieczenia społeczne 273 289
4120: Składki na Fundusz Pracy 38 151
4140: Wpłaty na PFRON 3 000
4170' Wynagrodzenia bezosobowe 9 900
4210: Zakup materiałów i wyposażenia 46 000
4230' Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 

biobójczych
700

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000
4260 Zakup energii 232 200
4270 Zakup usług remontowych 15 000
4280 Zakup usług zdrowotnych 2 500
4300! Zakup usług pozostałych 52 180
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 000
4410! Podróże służbowe krajowe 3 500



Strona 6
4430 Różne opłaty i składki 5 000
4440 Odpisy na zakładowy FŚS 97 682

801 A 80146 z.wl. Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 13 571
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
13 571

801 :: 80152 Z.Wł.'1-- : Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach i klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w innych typach szkód, liceach 
ogólnokształcących, technikach, branżowych szkołach I 
stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach 1 
stopnia oraz szkołach artystycznych

50 223

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 500
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 675
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 040
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 008
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000

801 80195 Z.wl. Pozostała działalność 62 80"7
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 071
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 400
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 080
4120 Składki na Fundusz Pracy 120
4440 Odpisy na zakładowy FŚS 51 136

85-1 85415 z.wl. Pomoc materialna dla uczniów 22 684
3240 Stypendia dla uczniów 22 684

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Białej Rawskiej 3 942 285
801 80120 z.wl. Licea ogólnokształcące 280 020

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 365
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 190 956
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 300
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 928
4120 Składki na Fundusz Pracy 5 147
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500
4440 Odpisy na zakładowy FŚS 13 824

801 80130 z.wl. Szkoły zawodowe 2 979 339
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 101 370
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 866 491
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 170 600
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 344 634
4120 Składki na Fundusz Pracy 49 377
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 900
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 276 000
4260 Zakup energii 22 500
4270 Zakup usług remontowych 5 000
4280 Zakup usług zdrowotnych ' 2 500
4300 Zakup usług pozostałych 26 886
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 800
4410 Podróże służbowe krajowe 3 000
4430 Różne opłaty i składki 3 500

• 4440 Odpisy na zakładowy FŚS 90 781
SOI 80146 z.wl. Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 17 674



Strona 7

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

17 674

■ 801 . .‘80152 z.wł. ""-sL

- J.

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacj i nauki i metod pracy dla dzieci .i młodzieży w 
gimnazjach i klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w innyeh. typach szkół, liceach 
ogólnokształcących, technikach, branżowych śżkołach I 
stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I 
stopnia, oraz szkołach artystycznych

16 895

•o’-/.
'Żft

' 7'-77*''

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 113
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 068
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 937
4120 Składki na Fundusz Pracy 277
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 500

801 80195 z.wł. .. | Pozostała działalność 39 602
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 302
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 000
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 026
4120 Składki na Fundusz Pracy 147
4440 Odpisy na zakładowy FŚS 27 127

' 801 V- 80195
L

Projekt „Staże zawodowe oknem na rynek pracy” 289 287
3247 Stypendia dla uczniów 69 162
3249 Stypendia dla uczniów 46 038
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 000
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 667
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 680
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 761
4127 Składki na Fundusz Pracy 1 960
4129 Składki na Fundusz Pracy 109
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 60 000
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 3 778
4307 Zakup usług pozostałych 58 800
4309 Zakup usług pozostałych 3 332

. 854 ’ 85410 z.wł.-.4 Internaty i .bursy szkolne . . - 302 077
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 876
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 167 181
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 381
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 198
4120 Składki na Fundusz Pracy 4 326
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000
426'0 Zakup energii 25 000
4270 Zakup usług remontowych 2 000
4300 Zakup usług pozostałych 15 500
4430 Różne opłaty i składki 1 500
4440 Odpisy na zakładowy FŚS 10 115

. .854 - 85415 zWł. - 1 Pomoc materialna dla uczniów r ’ 11'024
3240 Stypendia dla uczniów 1.1 024

• 854 85446 z.wł. j. Dókśztałcdnie i doskonalenie nauczycieli .• -... 1 001
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
1 001

“"854 -85495 z.wł." *“"4' Pozostała działalność ........................... > - ■ - - - - -5 366



Strona 8
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300
4440 Odpisy na zakładowy FŚS 5 066

Zespół Szkół CEZill w Rawie Mazowieckiej 6152 051
801 80120 z.wł. . ■• Licea ogólnokształcące' w . 470 710

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 500
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 320 418
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 563
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55 946
4120 Składki na Fundusz Pracy 8 067
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000
4260 Zakup materiałów i wyposażenia 8 500
4300 Zakup usług pozostałych 20 000
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000
4440 Odpisy na zakładowy FŚS 14 716

801 80130 z.wl. Szkoły zawodowe . 4 484 499
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 883 250
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 264 571
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 518 466
4120 Składki na Fundusz Pracy 76 646
4140 Wpłaty na PFRON 8 000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 000
4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 

biobójczych
1 000

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000
4260 Zakup materiałów i wyposażenia 361 001
4270 Zakup usług remontowych 12 700
4280 Zakup usług zdrowotnych 6 000
4300 Zakup usług pozostałych 70 000
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12 500
4410 Podróże służbowe krajowe 5 000
4430 Różne opłaty i składki 10 000
4440 Odpisy na zakładowy FŚS 173 365

‘801 80146 z.wł. Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli " 28 315.
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
28315

? 801 80152 z.wł. ; Realizacją zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metód-pracy dla dzieci i młodzieży w ' 
gimnazjach i klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w innych typach szkół, liceach 
ogólnokształcących, technikach, branżowych szkołach I 
stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I 
stopnia oraz szkołach artystycznych ....

43 722

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 479
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 623
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 809
4120 Składki na Fundusz Pracy 811
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000

.801 80195 z.wł. Pozostała działalność 117 2.56
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 494
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 487



Strona 9
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 679
4120 Składki na Fundusz Pracy 175
4440 Odpisy na zakładowy FŚS 97 421

■ Z 801 '80195 Projekt: Czas’ na staż ‘ //i’ .499 327
4307 Zakup usług pozostałych 416317
4417 Podróże służbowe krajowe 83 010

854 85410 z.wł | Internaty i .bursy szkolne 7 ‘ 496 085
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 285 570
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 009
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 117
4120 Składki na Fundusz Pracy 7 000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 000
4260 Zakup energii 62 000
4270 Zakup usług remontowych 10 000
4300 Zakup usług pozostałych 10 000
4440 Odpisy na zakładowy FŚS 18 389

854 85415 ż.wł. 'j. Pomoc materialna dla uczniów ; ■ . " 6 572
3240 Stypendia dla uczniów 6 572

>/ '854 ' ’ 85446 z.wł. Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli ‘ \ ’; :</■.. ’ • 2 087
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
2 087

854 85495 z.wł. f Pozostałą, działalność . ■ ' ’ ? “ ; . . 3 478
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 626
4440 Odpisy na zakładowy FŚS 2 852

{KórrieńbaRbwiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Rawie'Mazbwieckiej"' ‘ ' ' 3 546900
..754 75411 ż.rz. [ Komendy powiatowe PSP 3 546 900

3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 
żołnierzom i funkcjonariuszom

126 400

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 600
4020

I1,
Wynagrodzenie osobowe członków korpusu służby 
cyyyilnej

41 020

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 180
4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 2 543 400
4060 Inn!e należności żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń
57 300

4070 Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych 
oraz nagrody roczne dla funkcjonariuszy

209 700

408fo

I,;

Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres 
roku żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze służby

14 800

I



Strona 10

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 300
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 900
4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz pozostałe należności
245 700

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110 000
4220 Zakup środków żywności 3 000
4260 Zakup energii 46 342
4270 Zakup usług remontowych 17 351
4280 Zakup usług zdrowotnych 15 436
4300 Zakup usług pozostałych 30 000
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 400
4410 Podróże służbowe krajowe 3 296
4430 Różne opłaty i składki 2 500
4440 Odpisy na zakładowy FŚS 2 500
4480 Podatek od nieruchomości 12 969
4520 Opłaty na rzecz budżetów j st 806

Powiatowy Urząd Pracy Rawa Mazowiecka 2 251,130
851 ■ -85156 z.rz. -- Składki na ubezpieczenie zdrowotne ' 506 900

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 506 900
'853 85333 z.wł. Powiatowe urzędy pracy ' 1 744.230

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 140 641
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 102 673
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 218 173
4120 Składki na Fundusz Pracy. 34 399
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 344
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 560
4260 Zakup energii 18 000
4270 Zakup usług remontowych 2 000
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 800
4300 Zakup usług pozostałych 4 500
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 400
4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
120 240

4410 Podróże służbowe kraj owe . 6 000
4430 Różne opłaty i składki 3 500
4440 Odpisy na zakładowy FŚS 36 000
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
8 000

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Rawa Mazowiecka 2 575 543
852 85218 z.wł. Powiatowe centra pomocy rodzinie <-.■ 589 225

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 420 959
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 34 889
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 71 401
4120 Składki na Fundusz Pracy 10 176
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 800
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 058
4260 Zakup energii 4 000
4270 Zakup usług remontowych 1 500
4280 Zakup usług zdrowotnych 400
4300 Zakup usług pozostałych 13 800



Strona 11

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej

1 200

4410 Podróże służbowe krajowe 6 000
4440 Odpisy na zakładowy FŚS 13 042
470,0

1 ■

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

3 000

' : 852 "... 85220 z.wł. Óśf odki.interwencji kryzysowej - ' 12 800
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 200
421,0 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200
427Ó Zakup usług remontowych 800
430p Zakup usług pozostałych 9 600

853 85324 z.wł. |

II
Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych ; ■ ; : F '

20 000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 300
41 lip Składki na ubezpieczenia społeczne 2 165
4120 Składki na Fundusz Pracy 300
4170 Wynagrodzenia bezosobowe • 5 700
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 035
4270 Zakup usług remontowych 1 500

■ 853 ‘85395 ż<wŁ f Pozostała działalność . 101285
2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na odstawie porozumień (umów) między jst
1 978

282,0 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

69 207

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 400
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 700
422p Zakup środków żywności 4 000
4300 Zakup usług pozostałych 22 000

853 85395 Projekt: Centrum Usług Społecznych dla Powiatu ;
Rawskiego"' ■■ ‘ •. . >■.' 7 ,

, 300 001

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 151

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 951

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 945
4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 175
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 314
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 334
412j7 Składki na Fundusz Pracy 1 622
4129 Składki na Fundusz Pracy 48
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 98 840
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 2 915
4267 Zakup energii 2331
4269 Zakup energii 69
4277 Zakup usług remontowych 2 428
4279 Zakup usług remontowych 72
4307 Zakup usług pozostałych 102 775
4300 Zakup usług pozostałych 3 031

855 85504 Z.EZ. |[ f / '.¿u' \ ' i;■ .■ ' . ' U’- "■ ••■,3 15 454
311p Świadczenia społeczne 15 000
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 380
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 65



Strona 12
4120 Składki na Fundusz Pracy 9

* 855 85508: ż.wł. ■' Rodziny zastępcze . ' - 953 500
2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jst
65 200

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na odstawie porozumień (umów) między jst

35 300

3110 Świadczenia społeczne 844 000.
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000
4300 Zakup usług pozostałych 4 000

855 ■ 85508 z.rz. ; Rodziny zastępcze ‘. • X.\X’X 461978
3110 Świadczenia społeczne 457 404
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 826
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 654
4120 Składki na Fundusz Pracy 94

• 855 855.10 ż.wł. -' ■ Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych X 121 300
2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na odstawie porozumień (umów) między jst
50 000

3110 Świadczenia społeczne 69 300
4300 Zakup usług pozostałych 2 000

Starostwo Rawa Mazowiecka................... : ................; ; ...................... “ ........ 22 473 296
V ,010 -01005 Projekt: Scalanie gruntów obiektu Ścieki 3 501 800

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 228 195
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 273 605

; - 020 02001 z.wł.. ¡Gospodarka leśna ' . ‘ v ' X X , .11000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000
4300 Zakup usług pozostałych 10 000

020 02002 z.wł. Nadzór .nad gospodarkąleśną . • \ \ ''-XXX 52 000
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1400
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 853
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 966
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 644
4120 Składki na Fundusz Pracy 951
4440 Odpisy na zakładowy FŚS 1 186

- 020 02095 z.wł. ’ Pozostała działalność ? r'. yy.f 101500
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 101 500

■- 600 . 60014 z.wł. Drogi publiczne powiatowe ‘ ■ * : ■ 4 826 828
2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jst
100 000

Miasto Biała Rawska 100 000
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 35 000
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 732 143
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 44 344
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 133 789
4120 Składki na Fundusz Pracy 19 024
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 320 000
4260 Zakup energii 55 000
4270 Zakup usług remontowych 310 000
4280 Zakup usług zdrowotnych 3 500
4300 Zakup usług pozostałych 571 900
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 500
4410 Podróże służbowe krajowe 2 000
4430 Różne opłaty i składki 55 000



Strona 13
4440 Odpisy na zakładowy FŚS 20 200
4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów j st 1 800
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
200

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 2 000
4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 4 500
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 500
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
15 000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
„ Przebudowa drogi powiatowej nr 1334E (Zawady) 
-Biąła Rawska ”

1 388 554

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
„Przebudowa drogi powiatowej nr 4118E Pukinin - 
(Mogielnica) na odcinku od km 10+300 do km 12+760 -

833 874

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
„Budowa chodnika w m. stara Wieś”

30 000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
„ Wykonanie oświetlenia ulicznego w ciągu ul. Targowej w 

Rawje Mazowieckiej”

70 000

606Q
r

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
Zakup rębaka

70 000

600 60095 z. wl. Pozostała działalność 100 000
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100 000

630 63001 z.w1. Ośrodki inlbrmacji turystycznej 3 000
4430 Różne opłaty i składki 3 000

“ 700 70005 z.rz. Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70 240
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 102
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 038
4210 Zakup materiałów 3 000
4300 Zakup usług pozostałych 12 100
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii
5 000

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000
700 70005 z.wł. Gospodarka gruntami i nieruchomościami 188 079

40 id Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 517
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 700
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 362
4210: Zakup materiałów 1 000
4270; Zakup usług remontowych 10 000
4300: Zakup usług pozostałych 125 714
4390: Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii
15 000

4430! Różne opłaty i składki 2 100
4440; Odpisy na zakładowy FSŚ 1 186
4480' Podatek od nieruchomości 2 000
4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów j st 3 000

710 71095 z.wł. Pozostała działalność 488 657
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 300
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 116 677
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 262



Strona 14

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 358
4120 Składki na Fundusz Pracy 3 060
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000
4270 Zakup usług remontowych 4 000
4300 Zakup usług pozostałych 280 942
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 20 500
4410 Podróże służbowe krajowe 1 000
4430 Różne opłaty i składki 1 000
4440 Odpisy na zakładowy FSŚ 3 558
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
5 000

750 7501 I z.rz. U rzędy wojew ódzkie 83 937
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 83 737
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200

750 750II Z.wl. U rzędy woj e wódzk i e 88 627
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 817
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 400
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 508
4120 Składki na Fundusz Pracy 3 530
4440 Odpisy na zakładowy FSŚ 2 372

750 75019 z. wl. Rady powiatów 200 000
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 141 900
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 100
4190 Nagrody konkursowe 6 000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 500
4220 Zakup środków żywności 7 500
4270 Zakup usług remontowych 2 000
4300 Zakup usług pozostałych 20 000
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000
4410 Podróże służbowe krajowe 2 500

. 4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 000
4430 Różne opłaty i składki 2 000
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
1 500

750 75020 z.wl. Starostwa pow ialowe 6 052 607
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 30 000
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 226 601
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 232 000
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 570 473
4120 Składki na Fundusz Pracy 80 570
4140 Wpłaty na PFRON 77 660
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 70 000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800 000
4260 Zakup energii 120 000
4270 Zakup usług remontowych 60 200
4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000
4300 Zakup usług pozostałych 500 000
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 92 443
4410 Podróże służbowe krajowe 10 000
4420 Podróże służbowe zagraniczne 20 000
4430 Różne opłaty i składki 10 000
4440 Odpisy na zakładowy FŚS 77 660



Strona 15

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

30 000

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
Zakup sprzętu audiowizualnego do transmisji obrad Rady i 
głosowania

40 000

750 75045 p.rz Kwalifikacja wojskowa ' • • v 10;000
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 200
4280, Zakup usług zdrowotnych 5 800

750 ■ 75045 z.rz. Rwalifikacja wojskowa 12 500
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 083
4120 Składki na Fundusz Pracy 96
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 300
4210 Zakup materiałów i wyposażenia .4 778
4300, Zakup usług pozostałych 243

750 75075 z.wl. Promocja jsl 220 000
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000
4220 Zakup środków żywności 4 000
4300 Zakup usług pozostałych 170 000
443 Q Różne opłaty i składki 6 000

750 75085 z.wl. Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 187 945
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 134 228
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 500
4110: Składki na ubezpieczenia społeczne 32 138
4120 Składki na Fundusz Pracy 4 391
4440: Odp'isy na zakładowy FŚS 3 688

.7.50 75095 z.wł. ■ ”'j Pozostała działalność ;; -V.7-5000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000
4300: Zakup usług pozostałych 10 000
443 Q: Różne opłaty i składki 55 000

754 75414 z.rz Obrona cywilna .. 8 000
4210: Zakup materiałów i wyposażenia 8 000

754 /'17549'5 z.wł; Pozostała działalność 10 000
419Q: Nagrody konkursowe 10 000

yf’755. v ; 75515 ź.rz. Nieodpłatna pomoc prawna r. •• g: ■ 132 000
2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

1 980

2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowjadzącym działalność pożytku publicznego

64 020

4210| Zakup materiałów i wyposażenia 4 940
4300 Zakup usług pozostałych 61 060

757 75702 z.wł. Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu terytorialnego

650 000

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek

650 000

757 75704 z.wł. Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych 
przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu 
terytorialnego

533 333



Strona 16

8030 Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 533 333
758 7581-1 z.wł. Różne rozliczenia linansowe 932 121

2940 Zwrot do budżetu państwa nienależnie pobranej subwencji 
ogólnej za lata poprzednie

932 121

75 <8 75818 z.wl. Rezerwy ogólne i celowe , - '* ' . 646 000
4810 rezerwy 646 000

Rezerwa ogólna 202 000
Rezerwa celowa, oświatowa 300 000
Rezerwa celowa zarządzanie kryzysowe 94 000
Rezerwa celowa budżet obywatelski 50 000

801 80120 z.wl. 1 .icea ogólnokształcące 570 000
2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną

570 000

Katolickie Publiczne Liceum Ogólnokształcące im. św.
Jana Pawła II w Rawie Mazowieckiej

570 000

801 80130 7..W 1. Szkoły zawodowe 680 000
2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
680 000

Prywatny Zespół Szkół Zawodowych dla Dorosłych, 
Jołanta Kaźmierczak

300 000

Rzemieślinicza Szkoła Branżowa I stopnia, Włodzimierz 
Kaźmierczak

380 000

801 80105 z.wl. Pozostała działalność 52 000
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 000
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500
4190 Nagrody konkursowe 13 000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500
4220 Zakup środków żywności 1 000
4300 Zakup usług pozostałych 11 000

851 85195 z.wl. Pozostała działalność 30 000
4300 Zakup usług pozostałych ■ 30 000

853 85321 z.rz. Zespoły ds. orzekania o niepełnosprawności 100 980
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 170
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 900
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 489
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 500
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 621
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 300

853 85321 z.wl. Zespoły ds. orzekania o niepełnosprawności 129 020
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 78 562
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 500
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 200
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000
4260 Zakup energii 2 200
4270 Zakup usług remontowych 2 000
4300 Zakup usług pozostałych 17 270
4410 Podróże służbowe krajowe 200
4440 Odpisy na zakładowy FŚS 3 688



Strona 17
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
200

. 853 85395 Projekt: Centrum Usług Społecznych dla Powiatu 
Rawskiego" .

1 057 622

2317 Dótacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między

455 298

2319 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między

13 429

2817 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom

533 169

2819 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom

15 725

2827 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

38 855

2829 Donacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

1 146

854 ; 85403 z.wł. 1’i Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze - - - '< = 123 500
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

„Roboty budowlane związane z termomodernizacją 
budynków Zespołu Placówek Specjalnych w Rawie 
Mazowieckiej przy ul. Przemysłowej 2 oraz dostosowanie 
do 'potrzeb osób niepełnosprawnych ”

123 500

. 854 .85415 z.wł., Pomoc materialna dla.uczniów . . : . . ... 8 000
324 0 Stypendia dla uczniów 8 000

900 90095 z.wł. 1:[ Pozostała działalność ~ r ” r ' 300000,
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500
4300 Zakup usług pozostałych 20 000
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
3 000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
„Roboty budowlane związane z termomodernizacją 
buclynków Zespołu Placówek Specjalnych w Rawie 
Mazowieckiej przy ul. Przemysłowej 2 oraz dostosowanie 
do 'potrzeb osób niepełnosprawnych ”

276 500

921 92116 z.wł: Biblioteki , 197 000
2550 Dotacja podmiotowa z budżetu dla państwowej instytucji 

kultury
197 000

. 921 " . 92195 ż.wł.: Pozóstał^żiałalnóścT" " - . - - •- - ■ - 10000
2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

5 000

4300 Zakup usług pozostałych 5 000
926 • 92605 z.wł. ■' ’7||: Zadania w zakresie kultury fizycznej - 7 D -7 30 000

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000
4190 Nagrody konkursowe 9 400
4220 Zakup środków żywności 500
4300 Zakup usług pozostałych 4 500
4430 Różne opłaty i składki 600

Razem , F TF A 1,8^72
H //~\X



Załącznik nr 3

Przylchody i rozchody budżetu w 2019 roku

Lp. Treść Klasyfikacja 
§

Kwota 
2019 r.

1 2 .3 4

Przychody ogółem: 0

1 Kredyty i pożyczki §952

2 1
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§903

3 1
Spłaty pożyczek udzielonych §951

4 Prywatyzacj a maj ątku j st § 944

5 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych §957

6 Papiery wartościowej (obligacje) §931

7 Inne źródła (wolne środki) §950 0

Rozchody: 802 257

1 Spłaty kredytów i pożyczek §992 802 257

2 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych ¿ udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE |

§963

3 Udzielone pożyczki §991

4 Lokaty §994

5 Wykup papierów wartościowych (obligacji) §982

6 Rozchody z tytułu innych rozliczeń §995



Załącznik Nr 4

Dochody Skarbu Państwa planowane 
do ¡uzyskania przez Powiat w 2019 roku

Dz. Rozdział

■

Treść Plan

700 Gospodarka mieszkaniowa
1
1

262 000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 262 000

§ 0470 Wpływy 
i użytków

: opłat za zarząd, użytkowanie 
anie wieczyste nieruchomości

3 000

§ 0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
' 1

245 000

§ 0770

, 1

Wpłaty z ¡tytułu odpłatnego nabycia prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości

13 000

§ 0920 Pozostałe odsetki 1 000

853
1

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
1

900

85321 Zespoły c o spraw orzekania o niepełnosprawności 900

§0690 Wpływy \ różnych dochodów 900

i
OGÓŁEM:

i
262 900

I



i Objaśnienia

do Uchwały Zarządu Powiatu Rawskiego nr 19/2019 

z dnia 8 stycznia 2019 roku

Zgodnie z ustawą o finansach publicznych Zarząd opracowuje plany finansowe do

Uchwały Rady Powiatu Rawskiego nr IV/29/2018 z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie
I.

uchwalenia budżetu na 2019 rok.


